ESTADO DE RONDÔNIA 	 j.
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO N°. O I 	12021

AUTOR: JOÂO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

PARA: PREFEITO MUNICIPAL

REQUERENDO: Que seja encaminhado à Câmara Municipal relatório com o valor

dos gastos mensalmente com as funções gratificadas no ano de 2019, 2020 e 2021.

JUSTIFICATIVA

Tendo o vereador a função de fiscal e legislador do Munícipio faz se

necessário um balanço do quadro de gastos com os servidores, para que possamos

analisar os gatos reais com a folha de pagamento.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Vereadores de
Buritis - RO, aos doze dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte Um.

JOÃO ORLANDQ,NARDINO DA SILVA

Vereador

APROVADO

EM:
SESSJ O ORDINÁRIA

M costa Sflv
jade Processos LegslavOS

stOfa da Cmara MunicpeI
s - Por '97

DIA

ssessod0 pçcesS0S
LaS8S

edaMesst8 da CUn%c
udtS